
CARLSEN SKELDAL OFFICE APS

CVR-nr.: 39570319

Gammel Munkegade 6E
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2026

Mads Stokholm Carlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARLSEN SKELDAL OFFICE APS
Gammel Munkegade 6E
8000 Aarhus C
e-mailadresse: ma@csoffice.dk
CVR-nr.: 39570319
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 60.629 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 112.151 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.189.252 | 1.268.679 |
| Personaleomkostninger | | -1.127.617 | -1.245.497 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 61.635 | 23.182 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 212 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.006 | -1.504 |
| Ordinært resultat før skat | | 60.629 | 21.890 |
| Skat af årets resultat | 1 | -12.773 | -5.203 |
| Årets resultat | | 47.856 | 16.687 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 47.856 | 16.687 |
| I alt | | 47.856 | 16.687 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Deposita | | 0 | 2.335 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 2.335 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 2.335 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 416.884 | 419.141 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 74.376 |
| Tilgodehavende skat | | 5.603 | 39.256 |
| Andre tilgodehavender | 2 | 500 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 422.987 | 532.773 |
| Likvide beholdninger | | 125.780 | 50.015 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 548.767 | 582.788 |
| AKTIVER I ALT | | 548.767 | 585.123 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 51.000 | 51.000 |
| Overført resultat | | 61.151 | 13.295 |
| Egenkapital i alt | | 112.151 | 64.295 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.248 | 42.195 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 230.000 | 270.000 |
| Skyldig moms og afgifter | | 164.306 | 160.904 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 3 | 35.974 | 43.641 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 4.088 | 4.088 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 436.616 | 520.828 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 436.616 | 520.828 |
| PASSIVER I ALT | | 548.767 | 585.123 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 51.000 | 13.295 | 64.295 |
| Årets resultat | 0 | 47.856 | 47.856 |
| Egenkapital, ultimo | 51.000 | 61.151 | 112.151 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2025 kr. | 2024 kr. |
|-------------------------------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat | -13.653 | -5.203 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 880 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt | -12.773 | -5.203 |

2. Andre tilgodehavender

| | 2025 kr. | 2024 kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Skattekonto | 500 | 0 |
| Andre tilgodehavender i alt | 500 | 0 |

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | 2025 kr. | 2024 kr. |
|-------------------------|---------------|---------------|
| Skyldig AM-bidrag | 6.465 | 23.262 |
| Skyldig A-skat | 25.945 | 6.465 |
| Skyldig ATP | 3.564 | 3.564 |
| Skattekonto | 0 | 10.350 |
| Anden gæld i alt | 35.974 | 43.461 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2025 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |